共青团内江师范学院委员会关于开展2015年
四川省大学生“综合素质A级证书”认证的预通知
各二级学院团总支、学生会：

    四川省大学生“综合素质A级证书”由共青团四川省委、四川省学生联合会共同设立。此工作旨在对大学生的综合素质进行有效评价，在青年学生中树立先进典型，建立正确的导向激励机制，引导广大青年学生积极向上、自立自强、奋发成才。现将我校开展2015年大学生“综合素质 A级证书”评选工作相关事宜（预）通知如下：
1. 凡符合《四川省大学生“综合素质A级证书”认证条例》规定的大学生，均可申报四川省大学生“综合素质A级证书”，而已经获得认证的学生不重复申请。
2. 申报学生须填写《四川省大学生“综合素质A级证书”认证登记表》及《四川省大学生“综合素质A级证书”认证项目表》，并把个人照片贴（或彩打）在申报登记表上。所有支撑材料（荣誉证书、获奖证书等）按认证项目表中项目出现的先后顺序排列。
4. 请各二级学院团总支接到通知后应积极做好与活动相关的各项工作，提高学生对A级证书的了解和认识。各二级学院依据《四川省大学生“综合素质A级证书”认证条例》的标准，加强对申报学生资格审核，严格把关，认真做好评选和审核工作。并将本院申报学生的相关材料汇总并整理，并于 2015年4月15日（周五）下午17:30前将推报学生的登记表（电子版和纸质版）、支撑材料（纸质版）、汇总表（电子版和纸质版）各一份报校团委办公室。

5.经校团委审核合格者，返回相关学院，请学院通知参评学生再进行微信报名平台提交申报材料。
6.校团委将审核合格者材料上报团省委，由团省委、省学联终审确定认证结果。
7.登记表、微信认证方法等详细材料见附件。
说  明：因省上通知未下发，故认证条款均参考的去年的。
附件：相关认证条例、表格。

                               共青团内江师范学院委员会
二〇一五年四月八日